در روز ۲۶ تیر (بعد از تجمع نماز جمعه) بر اثر ضربه باتوم بر سرش به شهادت رسیده است. ولی خانواده اش را خیلی تحت فشار قرار داده اند که چیزی نگویند. ۲۳ یونی ۲۰۰۹ - اول مرداد ۱۳۸۸

* دیدگاه *

یکبار شکست، دوبار شکست؛ ولی بار سوم هرگز!

از: آروین م راستین؛ دکتر جامعه‌شناس

این روزها، ما مردم ایران در شرایط بسیار سخت و سرنوشت سازی بسر می‌بریم. روزهایی خوتین، ولی پراز شور مبارزاتی. اگر این روزها با همین گستردگی و شور پیش برود- که بایستی چنین شود- سرنگونی حکومت ولایت فقیه در چند ماه آینده حتمی خواهد بود.

یک ضرب‌المثل ژاپنی می‌گوید:

شهادت آنست که علیرغم بروز و حضور ترس، اما از حرکت و مبارزه باز نایستی.

و سکوت و خاموشی در برابر ظلم و جنایت، مترادف با شریک جرم بودن است. ۲۰ یولی ۲۰۰۹ - ۱۹ تیر ماه ۱۳۸۸

..... پدر شهید مسعود هاشم زاده امروز ظهر بازداشت شد

ساعت ۵/۲ بعد از ظهر اول مرداد ۱۳۸۸- ۲۳ یولی ۲۰۰۹ تعدادی افراد لباس شخصی کم سن و سال که احتمال داده می شود از نیروهای بسیج بوده باشند به همراه فردی که لباس نیروی انتظامی بر تن داشت به منزل مسعود هاشم زاده مراجعه و ضمن جمع آوری پارچه سیاه، عکس ها و پارچه نوشته های تسلیت گویی همسایگان، پدر شهید هاشم زاده را با خود بردند.